
                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ: 

  

Pořadatel:                     oddíl judo při DDM Třinec  

Datum:  neděle 20. 01. 2013  

Místo: Hala  STaRS  

Ředitel  soutěže:             p. Szarzec Dalibor 

hlavní rozhodčí:             p. Walter František 

Ostatní rozhodčí:           dle delegace  

Startovné:                      80,- Kč 

  

 

HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI: 

  

 Delegováni rozhodčí budou odměněni jednotnou částkou 400,- Kč. 

                                       Závodníci startují na vlastní náklady, prosíme oddíly o vyslání 

                                       rozhodčího.  

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

 

Startují:                        benjamínci a benjamínky- ročníky 2003 a mladší 

                                      hmotnostní kategorie dle platných směrnic 

Podmínka účasti :          platný průkaz JUDO s licenční kartou na rok 2013 a potvrzením o 

                                         lékařské prohlídce ne starší něž 1 rok 

Předpis:                        závodí se dle platných pravidel judo , SŘ a tohoto předpisu                    

Časový pořad:              8.00-9.00 hod. vážení, kontrola dokladů 

                                      9.00-10.00 hod. losování 

                                      10.00 hod. - zahájení 

Námitky:                       podávají se dle SŘ čl. 20   

Poznámka                     soutěž proběhne na 2 tatami ve sportovní hale 

              

RŮZNÉ: 

 

Bufet zajištěn v prostorách haly – bufet „ŽÁBA“ 

Nutno vzít přezůvky – jinak nebudou vpuštěni do haly! 

 
Kontakt: Bc. Marcela Strašáková 

          telovychova@ddmtrinec.cz  

                                                                                                                      721 477 288, 558 989 015             

    vedoucí tělovýchovy a sportu 

  Dům dětí a mládeže Třinec, příspěvková organizace, Bezručova 66, oddíl judo při DDM                           

 



                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ: 

  

Pořadatel:                     oddíl judo při DDM Třinec  

Datum:  neděle 20. 01. 2013  

Místo: Hala  STaRS  

Ředitel  soutěže:             p. Szarzec Dalibor 

hlavní rozhodčí:             p. Walter František 

Ostatní rozhodčí:           dle delegace  

Startovné:                      80,- Kč 

  

 

HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI: 

  

 Delegováni rozhodčí budou odměněni jednotnou částkou 400,- Kč. 

                                       Závodníci startují na vlastní náklady, prosíme oddíly o vyslání 

                                       rozhodčího.  

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

 

Startují:                        mladší žáci a žačky- ročníky 2001-2002 

                                      hmotnostní kategorie dle platných směrnic 

Podmínka účasti :          platný průkaz JUDO s licenční kartou na rok 2013 a potvrzením o 

                                      lékařské prohlídce ne starší něž 1 rok 

Předpis:                        závodí se dle platných pravidel judo , SŘ a tohoto předpisu                    

Časový pořad:              8.00-9.00 hod. vážení, kontrola dokladů 

                                      9.00-10.00 hod. losování 

                                      10.00 hod. - zahájení 

Námitky:                       podávají se dle SŘ čl. 20   

Poznámka                     soutěž proběhne na 2 tatami ve sportovní hale 

              

RŮZNÉ: 

 

Bufet zajištěn v prostorách haly – bufet „ŽÁBA“ 

Nutno vzít přezůvky – jinak nebudou vpuštěni do haly! 
 

Kontakt: Bc. Marcela Strašáková 

          telovychova@ddmtrinec.cz  

                                                                                                                      721 477 288, 558 989 015             

    vedoucí tělovýchovy a sportu 

  Dům dětí a mládeže Třinec, příspěvková organizace, Bezručova 66, oddíl judo při DDM                          

                                                                                                                                                            


